Mojito
rum/munt/limoen/soda
Mojito rosé

rum/munt/limoen/soda/aardbei sugar blend

Moscow mule
vodka/munt/limoen/gemberbier
Limoncello spritz
cava/limoen/Limoncello

Aperol spritz

cava/aperol/soda

Margarita spicy
tequila/cointreau/limoen/pompelmoes
Vodka red orange
vodka/bloedappelsien/citroen/veenbes

Martini wit/rood
Porto wit/rood
Sherry

Pisang

Campari

Passoa

Pineau des Charentes
Ricard

Cava

Kirr

Kirr Cava

Fles Cava

Homemade ice tea

Virgin mojito

sugar blend/limoen/munt

Virgin mojito rosé

aardbei sugar blend/limoen/munt
Gin tonic

Schweppes premium pink pepper ¥
Ginger beer

Crodino

Crodino Rosso Tonica

met Schweppes premium mixer

Hendrick’s

Bulldog e
Double You gin et
Putse gin -
Putse aardbei gin

Putse limoen gin

Itegemse gember gin (Germaine)
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€12.00

€12.50

€12.00

€10.50

€9.50

€12.00

€12.00

€6.00
€5.50
€5.50
€6.00
€6.00
€6.00
€5.50
€7.00
€7.00
€7.00
€8.50
€33.00

€4.00
€8.00

€8.50

€12.00

€4.00
€5.50
€8.50

€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00

Geserveerd met brood
Garnaalkroketten €19.00
Kaaskroketten @ €15.00
Duo kaas- en garnaalkroket €17.00
Soep met brood €8.00
Scampi’s (5 stuks) €17.50
in een garnalensausje
Scampi's (5 stuks) €17.50
in lookboter
Scampi’s (5 stuks) €17.50
in een zacht curryroomsausje
Rundscarpaccio €19.00

met rucola, zongedroogde tomaatjes & parmezaan

Al onze slaatjes worden geserveerd met brood

Frisse salade met verse marktgroentjes @ €18.50

Gebakken kipreepjes €20.50
Spek, geitenkaas & appel €22.00
Gebakken scampi’s met rode pesto €22.50
Gebakken spekjes & appel €20.50
Mayonaise of ketchup €1.00
Extra Frietjes / kroketjes €3.00
Peperroom / champignonroom / €2.50

béarnaise / vleesjus

Varkenshaasje € 24.50
Met fris slaatje

Entrecote Aberdeen Angus € 29.50
met rucola, zongedroogde tomaatjes & parmezaan
Gelakte spare ribs €27.00

met look, chilisaus, een fris slaatje & frietjes
Chateaubriand Aberdeen Angus (lerland) €29.50
met een fris slaatje

Vol-au-vent van hoevekip €22.00
met een fris slaatje

Vlaamse stoverij met Gouden Carolus Classic € 22.00
met een fris slaatje & frietjes

Black Angus hamburger € 20.50
met cheddar & frietjes
Veggie burger @ €20.50
met cheddar & frietjes

Bij het hoofdgerecht is 1 portie brood, frieten, kroketten
of puree inbegrepen

Keuze uit onze sausen :
peperroom, champignonroom, béarnaise of vleesjus

Scampi'’s (8 stuks) in garnalensaus € 25.50
met groentenkubusjes

Scampi’s (8 stuks) in zachte rode curry € 25.50
met groentenkubusjes

Scampi’s (8 stuks) in lookboter € 25.50
Gebakken zalm €29.50
met béarnaisesaus & fris slaatje

Gegratineerd vispannetje € 26.50
met puree

Tongrolletjes €24.50
in garnalensaus, met een fris slaatje & puree

Paling in 't groen €34.50
Lasagna al forno €19.50
met brood

Spaghetti bolognaise €16.50
Kinderspaghetti €12.00
Vol-au-vent van hoevekip €15.50
met een fris slaatje & frietjes

Stoofvlees €15.50
met een fris slaatje & frietjes

Fingersnacks €13.00

met een fris slaatje & frietjes

Frikandel % €12.00

met een fris slaatje & frietjes
i

Supplement slagroom € 0.50

Coupe vanille €8.50
Dame blanche €9.50
Coupe met advocaat van de Gouden Haan €11.50
Banana split €10.50
Coupe aardbeien (seizoen) seizoensprijs
Kinderijsje €4.50
Appelstriidel met slagroom & hoeveijs €13.50
Moelleux met hoeveijs €11.50
Een waaier van zoets met koffie €13.50
tot 16u30

Al onze croques worden geserveerd met garnituur

Croque Monsieur €12.00
Croque Madame €14.00
Croque Hawai €16.00
Croque Bolognaise €16.00
Croque vol-au-vent €16.00
Croque "De Seats" €16.00

Om kwaliteitsredenen vragen wij aan groepen vanaf 8 personen om max. 4 verschillende gerechten te nemen.

/alas 25cl 50cl

Wit van’t vat: €550 €850 €17.00
MONDEVIN "i" CHARDONNAY HT@
Jéréme Vic, Frankrijk - 20L alu vat BAETEN I%

/glas 25cl 50cl fles
wit: €590 €9.60 €19.00 €28.00
Griiner Veltliner : Weingut Waltner : Ried Hochrein in
Wagram, Oostenrijk
100 % Griiner Veltliner - Krachtige aroma’s van exotisch
fruit: mango, perzik & een vleugje passievrucht
Fado : Alentejo in Portugal
Siria, Arinto & Viognier - Typisch zomerwijntje, droog & fris

Soave : Ilatium Morini : Veneto in Italié € 29.50

Garganega & Trebbiano di Soave - Heel frisse & strakke witte
wijn met fijne aroma’s van limoen & pompelmoes

Pinot Grigio : Ronchi di Manzano in Italié €33.00

100 % Pinot Grigio - Hele frisse, complexe & verfijnde smaak

/glas 25cl 50cl fles
ROSé: €590 €9.60 €19.00 €28.00
Aure : Maison Ventenac: IGP d’Oc in Frankrijk
Cabernet Sauvignon met Syrah, Grenache & Cinsault
Soepel gevinifieerd, aroma’s van rood fruit, geuren van
aardbei, kriek & rode bessen zijn duidelijk aanwezig. Zalige
wijn!
Fado : Alentejo in Portugal
Trincadeira, Aragonez, Syrah - Lichte rosé, droog

/alas 25cl 50cl fles
ROOd: €590 €9.60 €19.00 €28.00
Arbino : Azienda Agricola Venea : Abruzzo in Italié
Montepulciano met een vleugje Merlot - Loepzuivere wijn
met een donkerrode kleur, vol, krachtig & kruidig van smaak,
met een fruitige afdronk
Fado : Alentejo in Portugal
Trincadeira, Aragonez, Syrah - Dieprood, rijpe rode bessen,

zoethout & pruimen

El Picaro : Toro in Spanje €28.00
Tempranillo - Braambessen, rood fruit, fris & complex

El Recio : Toro in Spanje €36.00
Tempranillo - Zwart fruit, chocolade, zijdezacht & lange
afdronk

El Viejo : Toro in Spanje €49.00

Tempranillo - Rijp rood fruit, 16 maanden gerijpt op eik,
krachtig

Didier Ducos brut U'Ablutien
St-Martin d’Ablois in Frankrijk
Een mix van Pinot Meunier, Pinot Noir & Chardonnay

Zeer fijne pareling, complexe aroma’s & smaken

Veuve Clicquot € 65.00

€29.00 / €49.00
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Schweppes Tonic / Agrumes ,,.-:i‘*'
Chaudfontaine plat / bruis
Gerolsteiner

Gerolsteiner citroen
Tonisteiner vruchtenkorf
Tonisteiner naranja

Coca Cola / Coca Cola Zero
Fanta Orange

Sprite

Gini

Ice Tea

Ice Tea Green

Appletiser

Minute Maid appelsien / pompelmoes / appel
Ton-Pom

Eskimo

Red blood orange tonic

Zwarte thee

Verse gember met munt-citroen & honing
Rozenbottel

Munt

Kamille

Groene thee
Groene thee jasmijn
Bloedappelsien
Verse munt

Appel

Rode vruchten
Bosvruchten

€3.50

€3.00/€5.50 / €9.00

€3.20
€3.20
€3.50
€3.50
€3.00
€3.00
€3.00
€3.80
€3.40
€3.40
€4.50
€3.00
€6.00
€6.00
€6.50

Stella Artois (25cl)

Stella Artois (33cl)

Brugse Zot

Gouden Carolus Tripel / Classic
Kriek Lindemans

Duvel

Gouden Carolus whisky infused
Fourchette

Hoegaarden

Drie Koningen (Sint-Katelijne-Waver)

Ne Jutteneer (Koningshooikt)
Martha Sexy Blond

Martha Guilty Pleasure (rouge)
Tripel Karmeliet

Omer

Leffe Bruin

Leffe Blond

Geuze Boon (37.5 cl)

Kriek Boon (37.5 cl)
Westmalle Tripel

Cornet

Stella 0,0 %
Sportzot
Leffe blond/bruin 0,0 %

Koffie
Espresso
Deca koffie
Cappuccino
Latte Macchiato
Latte Macchiato met smaakje Bols jong / oud
caramel [ chocolade [ speculaas Grappa .
Ice koffie Sambuca
Ice koffie met smaakje Bacardi / Bacardi Black
caramel [ chocolade | speculaas Smirnoff Vodka
Warme chocomelk Whiskey Gouden Carolus
Irish Coffee Whiskey J&B
French koffie Whiskey Jameson
Italiaanse koffie Whiskey Jack Daniels
Hasseltse koffie Cognac Martel
Bailey’s koffie Grand Marnier
Cointreau
www.deseats.be

Calvados
Limoncello
Bailey’s

info@deseats.be
Wifi wachtwoord = Brasserie361

Bitterballen met mosterd €10.00 Amaretto

Warme borrelhapjes met chilisaus €17.00

2860 Sint-Katelijne-Waver
Info en reservatie: 015/76 13 13

f 1§ @deseats

Tip: Schenk eens een cadeaubon van Brasserie De Seats



